

HUGO MAGRIT

TECHNICIEN SYSTÈMES ET RÉSEAUX

CONTACT

- 06 18 86 37 47
- hugo.magrit59@gmail.com
- Lys-Lez-Lannoy (59)

HARD SKILLS

- Développement Informatique
- Bases de données
- Linux/Windows
- Gestion de tickets
- Suite Google (dont Google Admin)
- Active Directory

SOFT SKILLS

- Travail d'équipe
- Gestion de projet
- Curiosité
- Empathie
- Relation client

LANGUES

- Français
- Anglais (niveau professionnel)
- Espagnol (niveau scolaire)

PORTFOLIO

- <https://magrithugoportfolio.fr/>



PROFIL

Technicien systèmes et réseaux motivé, curieux et avide d'apprendre, doté de plus d'un an d'expérience en support informatique pour un grand compte dans le retail. Polyvalent sur Windows, Linux, bases de données et développement, avec une approche orientée résolution rapide et fiable des incidents.



FORMATION

- BTS Système numérique informatique et réseaux** 2024
Campus Frédéric Ozanam
 - Programmation
 - Bases de données
 - Gestion de projet
- ISA** 2022
Institut Supérieur en Agronomie
- Baccalauréat** 2021
Spécialité Physique-Chimie, Biologie écologie| Institut de Genech



EXPÉRIENCES

- Technicien Systèmes et réseaux** 10/2024 - Aujourd'hui
Experis
 - Aider l'utilisateur à résoudre un problème informatique
 - Écriture et résolution de tickets informatique
 - Rédaction de procédures
- Employé polyvalent** 12/2021 - 03/2024
Quick
 - Préparation de commandes
 - Travail d'équipe
 - Relation client
- Stage Webmaster** 05/2023 - 06/2023
Student Place
 - Création du blog de "Student Place"
<https://blog-student-place.com>
 - Maintenance du site "Erasmus Place"
<https://erasmusplace.com/>